उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-79 जनजातीय क्षेत्र 
उपयोजना, उप शीर्ष-58-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण योजना के तहत 

वित्तीय वर्ष 2027-22 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल 392.072 लाख (तीन 
करोड़ बानवे लाख सात हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 
इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड़ (राशि लाख में) 
9524060]796580]03 345.773 

| आपूर्ति एवं सामग्री | 9524060796580323 46.299 
|... कुल... [_ 392.072 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) एवं 4 (ख)

[...]

04 - बानिकी 8२ /४२७॥४० ।(७७५/४२ रुपये छः: लाख दस हजार दो सौ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
04 - बेतन एवं भन्‍्ते 03 - मजदरी 

996 50060 : ५ 

(७7098। 8"क्षा6 : ५५ 

जल लाए 2 || 6,460,000.00 

रुपये चौसठ लाख साहठ हजार 

क्रमिक योग: 

२2886 4 ए॥7 ह#ापठत सरिता छिवाट: जिला 46202॥ 0] 2228,    

पत्र संख्या - 04/78-46/2049/406 दिनांक - 04-)७॥-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

0 - बानिकी 0६६२ ॥॥६८६५५७ रुपये तीन लाख चौदह हजार नी 

करत शनि ००००] ॥।॥॥ 58 - अधिसूच्रित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

596 5600076 : ]१७ 

(एशांशिव 56 : १७ 

कल गाए हज ० 22 3,595,600.00 
रुपये तीन करोड चौपन लाख पैतीस हजार एक सौ 

क्रमिक योग: 35,435,00.00 

(५/७५० ॥(॥9|] 9॥05॥) 

(02... 2(. ५८ 35:0४ :255॥7. 

2966 6 एण॥॥ हशाएट+ रा 046: ]46/202।. ]     

पत्र संख्या - 04/४8-6/2049/406 दिनांक - 04-/७॥-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंदित राशि

[...]

रुपये तीन करोड सत्तावन लाख चौरासी 

क्रमिक योग: 

78098 7 ०॥ 

0।५.:0२६७ 077।6६&7 ॥॥   

॥॥॥| 

॥ 

| 
23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

७४70२00 444,200.00 

8२॥९%था ॥5 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

रुपये एक लाख चबालीस हजार दो 

॥॥॥॥॥॥|       

5067:07२002 96,400.00 

खर/॥० (४७२ 507?% रुपये छयानवे हजार एक सौ 

0|४।9॥03% #70रघ्छा 

(07:76छ&२ 5॥/0 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

349,400.00 

35,784,500.00 
।009।07२& 9॥35॥) 

॥ 200६ 0६४..२७०/८४५७४॥-. 

रेप 236: ॥] 4/6202॥ ॥ 222०     २७४०